
  Strana 1 z 2 

SMLOUVA NA PRAVIDELNOU POZÁRUČNÍ  ÚDRŽBU 
PŘÍSTUPOVÉHO SYSTÉMU 
ZOO Zlín,Lešná – Turnikety  

Dodatek č. 3 
 

 
ev. č. objednatele:                                   ev. č. zhotovitele: 20146P 

 
Objednatel:  
ZOO a zámek Zlín- Lešná, příspěvková organizace 
se sídlem: Lukovská 112 
 763 14 Zlín 12 
Zastoupený: Ing. Romanem Horským, ředitelem společnosti 
IČ 00090026 
DIČ CZ00090026 
dále jako „objednatel“ 
 
 
Zhotovitel: 
DESIGNA Parking & Access s.r.o. 
se sídlem:  Nademlejnská 600/1 
 198 00 Praha 9 
Zastoupený Ing.Milanem Zelenkou, jednatelem společnosti 
IČO 26202018 
DIČ CZ 26202018 
dále jako „zhotovitel“  
 
 
1. Smluvní strany uzavírají následující Dodatek č.3 ke Smlouvě o provádění pravidelné 
pozáruční kontroly a údržby turniketového přístupového systému,instalovaného v ZOO Zlín – 
Lešná, uzavřené dne 21.5.2013, který zohledńuje poplatky za služby webtiketingu, inflační 
koeficient a změnu ceny za PHM na aktuální úroveň. 
 
2. Změny uzavřené Smlouvy dle Dodatku č. 3: 
Čl. III Cena a platební podmínky, bod 5. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
5. V případě výjezdu servisních techniků Designa na mimozáruční opravu bud tento výjezd 
zpoplatněn, a to následovně: 

- 1 hodina práce technika v pracovní době (8.00-17.00 hod) v částce 800 Kč 
- 1 hodina práce technika mimo pracovní dobu v pracovní dny částkou 900 Kč 
- 1 hodina práce technika o víkendu a svátcích v době 10.00-17.00 částkou 1.200 Kč 
- 1 km dopravného částkou 12 Kč/km 
- doba strávená na cestě částkou 0 Kč/hod. 

Cena za hodinovou sazbu technika při mimozáruční opravě je stanovena bez DPH. 
 

Čl. III Cena a platební podmínky, bod 6. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
6. Platby za provedené transakce prostřednictvím webtiketingu nejsou součástí této servisní 
smlouvy. Budou za daný kalendářní rok účtovány samostatnou fakturou dle skutečného počtu 
provedených transakcí, a to za následující cenu: 
- transakční poplatek z každé transakce webtiketingu do 99 999 transakcí         5,50/ks 
- transakční poplatek z každé transakce webtiketingu od 100 000 transakcí         4,10/ks 
Cena za transakční poplatek je stanoven bez DPH. 
 
Čl. VII. Smluvní pokuty a sankce, bod 1 se ručí a nahrazuje se tímto zněním: 
1. Za nedodržení dohodnuté nástupní doby na provádění preventivní údržby, sevisní 
pohotovosti nebo mimozáruční opravy a za nedodržení dohodnuté doby na odstranění závady  
 



  Strana 2 z 2 

 
 
 
 
 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli 600 Kč za každý den prodlení, nebude-li smluvními 
stranami dohodnuto jinak. 
Částka za každý den prodlení je stanovena bez DPH. 
 
Čl. VII Společná a závěrečná ustanovení se ruší a nahrazuje se Čl. IX Společná a 
závěrečná ustanovení  v tomto znění: 

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 
osobami podle předznamenání této smlouvy. 

2. Odstoupením od smlouvy nekončí žádné ze smluvních stran povinnost plnit závazky 
touto smlouvou definované, které se týkají období, kdy byla tato smlouva v platnosti. 

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. Každý ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních. 

4. Pokud by mělo v souvislosti s touto smlouvu a jejím prováděním dojít ke sporům, budou 
se smluvní partneři snažit o řešení smírným způsobem. Pokud se smluvní strany 
nedohodnou, bude spor řešen  vsousladu spříslušným ustanovením Obchodního zákona 
513/1991 Sb. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, 
kdy tyto prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle. 

 
 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č.3 zůstávají v platnosti beze změny. 
 
4. Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
provede Objednatel. 
 
5. Obě strany prohlašují, že Dodatek č.3 uzavřely na základě své svobodné vůle a na důkaz 
toho připojují své podpisy 

 
6. Dodatek č.3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne 9. 11. 2020    V Praze dne 26. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
      .................................................      ................................................. 
                  Ing. Roman Horský                                            Ing. Milan Zelenka 
                         ředitel                                                                   jednatel 
 
 
 


